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W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach odbyło się nadzwyczajne spotkanie w
związku z nieobecnością w pracy ponad połowy techników radiologów zatrudnionych w
placówce.  Uczestniczyli  w  nim  marszałek  Andrzej  Bętkowski,  członek  Zarządu
Województwa  Marek  Bogusławski,  dyrektor  Departamentu  Ochrony  Zdrowia  Urzędu
Marszałkowskiego  Bogumiła  Niziołek  oraz  dyrektorzy  placówek  ochrony  zdrowia
podległych  samorządowi  województwa.

Podczas spotkania zapoznano się z bieżącą sytuacją i ustalono, że w najbliższym czasie tj.
okresie  przedświątecznym  i  świątecznym  pilne  badania  z  zakresu  radiologii  będą
zabezpieczone. W razie potrzeby badania przeprowadzane będą w Świętokrzyskim Centrum
Onkologii  w  Kielcach  i  Wojewódzkim Szpitalu  Specjalistycznym w Czerwonej  Górze.  –
Będziemy monitorować sytuację na bieżąco i mam nadzieję, że pracownicy jak najszybciej
powrócą do pracy – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

Technicy radiolodzy wykonują badania obrazowe, m.in. tomografię komputerową, rezonans
magnetyczny oraz RTG – są one potrzebne do diagnozy większości pacjentów, którzy trafiają
do szpitala. Przedstawiciele tej grupy zawodowej w całym kraju domagają się podwyżek. W
ciągu najbliższych dni mają w tej sprawie spotkać się z ministrem zdrowia.

***

Na zaproszenie Staropolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej marszałek Andrzej Bętkowski
będzie gościem spotkania wielkanocnego.

***

W Targach Kielce odbywają się Ogólnopolskie Targi Pracy. To jedno z największych tego
typu wydarzeń w Polsce. W ubiegłym roku na 110 stoiskach wystawienniczych proponowano
oferty na 3600 miejsc pracy w 275 zawodach. O godz. 12.00 w Sali G3 hali G rozpocznie się
konferencja towarzysząca wydarzeniu, której gościem będzie wicemarszałek Renata Janik.

Osoby poszukujące zatrudnienia będą mogły skorzystać z zajęć doradczych, a specjaliści
przedstawią, jak zabrać się do szukania pracy oraz udzielą informacji o formach wsparcia
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oferowanych przez Miejski Urząd Pracy w Kielcach. Nie zabraknie także Strefy Doradztwa,
w której będzie można skonsultować swoje dokumenty aplikacyjne i porozmawiać na temat
swojej ścieżki kariery.

Odwiedzający Targi będą mieli okazję poznać cele i założenia Świętokrzyskiego Kampusu
Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar, Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji oraz bazę
usług rozwojowych – czyli wsparcie dla pracodawców i ich pracowników.

Z kolei  przedstawiciele  Świętokrzyskiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych zaprezentują nowe programy, dofinansowania do wynagrodzenia
osób niepełnosprawnych oraz modele wsparcia osób z niepełnosprawnościami w środowisku
pracy.

Ogólnopolskie Targi Pracy goszczą co roku ambasady i firmy z Austrii, Finlandii, Holandii,
Kanady, Irlandii Północnej, Niemiec i Norwegii.


